

**Skyum Holding 2014 ApS**  
Jane Skyum, Engkrogen 18, 7400 Herning

**CVR-nr. 35 84 93 94**

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2022

---

Jane Skyum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skyum Holding 2014 ApS Jane Skyum, Engkrogen 18 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 84 93 94
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jane Skyum
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Østerbrogade 8, 9670 Løgstør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.687.831 kr. mod 2.113.521 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.527</b>	<b>-7.152</b>
Indtægter af kapitalinteresser	2.730.000	2.145.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.642</u>	<u>-24.327</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.687.831</b>	<b>2.113.521</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.687.831</u></b>	<b><u>2.113.521</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>2.573.431</u>	<u>2.000.521</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.687.831</u></b>	<b><u>2.113.521</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	<u>7.800.000</u>	<u>7.800.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.800.000</u>	<u>7.800.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.800.000</u></b>	<b><u>7.800.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>4.213.092</u>	<u>1.627.380</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.213.092</u></b>	<b><u>1.627.380</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.013.092</u></b>	<b><u>9.427.380</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	11.529.523	8.956.092
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.723.923</u></b>	<b><u>9.149.092</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	282.919	272.038
	Anden gæld	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>289.169</u>	<u>278.288</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>289.169</u></b>	<b><u>278.288</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.013.092</u></b>	<b><u>9.427.380</u></b>
<b>2 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	8.956.092	113.000	9.149.092
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.573.431	114.400	2.687.831
	<b>80.000</b>	<b>11.529.523</b>	<b>114.400</b>	<b>11.723.923</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2021	<u>7.800.000</u>	<u>7.800.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<u><b>7.800.000</b></u>	<u><b>7.800.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u><b>7.800.000</b></u>	<u><b>7.800.000</b></u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kapitalinteresse under finansielle anlægsaktiver til en samlet regnskabsmæssig værdi af 7.800.000 kr. er stillet til sikkerhed for pengeinstitut.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022.